

Savola Türkiye Expansion

Konum:

Türkiye

Proje Numarası:

54589

İş Sektörü:

Tarımsal ticaret

Bildirim Türü:

Özel

Onay tarihi:

12 Eylül 2023

Durum:

Keşif aşamasında

İngilizce Proje Özet Belgesi İlan Tarihi:

9 Ağustos 2023

Projenin Tanımı

Türkiye Cumhuriyetinde kurulmuş bir şirket olan Savola Gıda Sanayi Ve Ticaret A.Ş.'ye ("Savola Türkiye", "Şirket") 30 milyon Avro'ya kadar işletme sermayesi kredisi ("Kredi") sağlanması.

Kredi, Savola Türkiye tarafından kalıcı işletme sermayesi ihtiyaçlarını ("Proje") karşılamak amacıyla kullanılacaktır.

Proje Hedefleri

EBRD tarafından sağlanacak finansman, ham ayçiçek yağının ve diğer girdilerin tedarikinde kullanılacaktır. Savola Türkiye, Türkiye'deki faaliyetlerini geliştirmeye devam ettiğinden, Banka, Şirketi daha uzun vadeli finansman ile desteklemeyi amaçlamaktadır.

Geçiş Etkisi

Beklenen Geçiş Etkisi puanı: 71

Projenin beklenen geçiş etkisi Rekabetçilik ve Yeşil niteliklerinden kaynaklanmaktadır. Proje, Rekabet Gücü niteliği ile Şirketin çiftçi destek programının yaygınlaştırılmasını destekleyecektir. Şirket, diğer girişimlerin yanı sıra kırsal bölgelerdeki çiftçilere eğitim vererek, çalışma standartlarını yükseltmekte, üretim miktarını arttırmaktadır. Banka,

Projenin Yeşil niteliği vasıtasıyla, Şirketin tohum geliştirme programını yaygınlaştırmasına destek verecek ve bu program kapsamında dirençliliği daha yüksek tohumlar sertifikalandırılacak ve çiftçilere sunulacaktır.

Müşteri Hakkında Bilgi

SAVOLA GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Savola Türkiye, yemeklik yağ ve özel yağ üreticisidir. Şirketin tamamı, Suudi Arabistan'ın önde gelen tarım şirketlerinden biri olan, bölgede önemli bir yere sahip bulunan ve gıda üretimi ve gıda perakendeciliği yapan Savola Group Company'ye aittir.

EBRD Finansman Özeti

30.000.000,00 Avro

3 yıllık işletme sermayesi kredisi.

Toplam Proje Maliyeti

30.000.000,00 Avro

Sağlanan Katkı

Finansman yapısı açısından bakıldığında EBRD, hem vade hem de yerel para birimi bakımından piyasada kolay bulunmayan koşullarda finansman sunmaktadır. Buna ek olarak, risk azaltma açısından da, EBRD ile olan uzun vadeli ilişkisi, müşteriye faaliyetlerine yatırım yapmaya devam etme ve finansal olmayan riskleri (diğ er bir ifadeyle ülke, piyasa risklerini, politik riskleri) azaltma konusunda rahatlık sağlamaktadır.

Çevresel ve Sosyal Özet

B Kategorisi (Çevresel ve Sosyal Politika 2019). Savola Türkiye, Bankanın mevcut bir müşterisidir ve yürürlükteki Çevresel ve Sosyal Eylem Planına (ÇSEP) ve Bankanın Performans Gerekliliklerine uyum açısından bugüne kadar tatmin edici bir performans sergilemiştir. Rafine edilmemiş dökme bitkisel yağ alımı için işletme sermayesi sağlanması, kendi başına önemli bir çevresel veya sosyal etkiyle ilişkili değildir. Mevcut Çevresel ve Sosyal Eylem Planı, sağlık ve güvenlik, tedarik zinciri ve şikâyet yönetiminin daha da geliştirilmesine ve paydaş katılımının iyileştirilmesine ilişkin gereklilikler içermektedir. Bugüne kadar sunulan yıllık çevresel ve sosyal raporlar herhangi bir soruna işaret etmemekte ve Şirketin ÇSEP'i mutabık kalınan şekilde uyguladığını ve önemli meseleleri yönetme konusunda yeterli kapasite ve prosedürlere sahip olduğunu göstermektedir. Bu projeye ilgili çevresel ve sosyal riskin düşük olması ve Şirketin bugüne kadar yeterli bir performans sergilemesi nedeniyle bu proje için başka çevresel ve sosyal eylemde bulunulması gerekli değildir. Şirket, Bankanın Proje Gerekliliklerine uymaya devam etmek ve Bankaya çevresel ve sosyal konularda her yıl rapor sunmakla yükümlüdür.

Teknik İşbirliği ve Hibe Finansmanı

Geçersiz

Şirketin İletişim Bilgileri

nullsavolainfo@savola.com

+90 216 578 68 00

+90 216 573 66 34

www.savolagida.com.tr

Barbaros Mah. Kardelen Sok. No: 2 /123 Kat:36 Palladium Tower Ataşehir / İstanbul

Proje Özet Belgesini son güncelleme tarihi

9 Ağustos 2023

Geçiş Etkisi

EBRD'nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımı hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen [buraya](#) tıklayınız.

İş fırsatları

İş fırsatları veya satın alma için müşteri şirketle irtibat kurunuz.

EBRD ile satın almayla ilişkisi olmayan iş fırsatları hakkında görüşmek için irtibat bilgileri:

Tel: +44 20 7338 7168

Eposta: projectenquiries@ebrd.com

Kamu sektöründeki projeleri için [EBRD Satın Alma](#) sayfasını ziyaret ediniz:

Tel: +44 20 7338 6794

Eposta: procurement@ebrd.com

Genel sorular

Diğer bilgi taleplerinizi [EBRD Soru Formu](#) aracılığı ile iletebilirsiniz.

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP)

Çevresel ve Sosyal Politika ve buna ilişkin Performans Gereklilikleri, EBRD'nin "çevresel uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek" yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma yöntemlerini belirlemektedir. Çevresel ve Sosyal Politikada ve Proje Gerekliliklerinde, müşterilerin kamuyu bilgilendirmeye ve istişareye ilişkin ulusal yasaların ilgili gerekliliklerine uymasına ve paydaşların, başta müşterinin ve projenin çevresel ve sosyal performansı ile ilgili olanlar gelmek üzere, endişe ve şikâyetlerini dikkate alıp bunların çözümünü kolaylaştıracak bir şikâyet mekanizması kurmasına dair

hükümler yer almaktadır. EBRD, projenin çevresel ve sosyal risk ve etkilerinin niteliği ve ölçeğiyle orantılı olarak, müşterilerinden ayrıca projelerin risk ve etkilerine ilişkin bilgileri uygun şekilde açıklamalarını veya paydaşlarla anlamlı istişarelerde bulunmalarını ve onların geri bildirimlerini dikkate alıp yanıtlamalarını talep etmektedir.

EBRD'nin bu konudaki uygulamaları hakkında daha fazla bilgi edinmek için Çevresel ve Sosyal Politika sayfasını ziyaret ediniz:

Dürüstlük ve Uyum

EBRD Kurumsal Uyum Direktörlüğü (OCCO) iyi yönetimi teşvik etmekte ve Bankanın tüm faaliyetlerinde uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun şekilde yüksek ahlaki dürüstlük standartlarının uygulanmasını sağlamaktadır. Projelerin Banka açısından kabul edilemez düzeyde dürüstlük veya itibar riski oluşturmadığından emin olmak amacıyla tüm Banka müşterileri için dürüstlük durum tespiti yapılmaktadır. Banka, sorunların proje değerlendirme onay aşamalarında belirlenmesinin ve çözülmesinin Banka işlemlerinin dürüst bir şekilde yerine getirilmesinin en etkili yolu olduğu kanaatinde. OCCO bu koruyucu çabalarda önemli bir rol oynamakta ve ayrıca yatırım sonrasında projelerin dürüstlük açısından risklerinin izlenmesine yardımcı olmaktadır.

OCCO ayrıca EBRD tarafından finanse edilen projelerde sahtekârlık, yolsuzluk ve görevi suiistimal iddialarını araştırmakla da görevlidir. Sahtekârlık veya yolsuzluktan şüphelenen, Banka içindeki veya dışındaki herkes, Kurumsal Uyum Direktörüne compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta göndererek yazılı bir rapor sunmalıdır. Raporda yer alan tüm konular OCCO tarafından takip edilecektir. İsimsiz olanlar da dâhil olmak üzere tüm raporlar incelenecektir. Rapor, Bankanın veya Bankanın faaliyet gösterdiği ülkelerin dillerinden herhangi birinde hazırlanabilir. Verilen bilgiler iyi niyetle verilmelidir.

Bilgiye Erişim Politikası (AIP)

1 Ocak 2020 tarihinden itibaren yürürlüğe giren Bilgiye Erişim Politikası (AIP), EBRD'nin strateji, politika ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamak amacıyla bilgi açıklama ve paydaşlar ile istişare etme yöntemlerini ortaya koymaktadır. EBRD internet sitesinde yer alan bilgiler için lütfen Bilgiye Erişim Politikası sayfasını ziyaret ediniz.

Özel bilgi taleplerinizi [EBRD Soru Formu](#) aracılığı ile iletebilirsiniz.

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM)

Çevresel, sosyal konulardaki veya kamuyu bilgilendirme konusundaki endişelerini Müşteri veya Banka ile (örneğin, Müşterinin Projeye özgü şikâyet mekanizması aracılığıyla veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime geçerek) çözme çabaları sonuçsuz kalan bireyler ve kurumlar, bu endişelerini EBRD'nin bağımsız proje hesap verebilirlik mekanizması aracılığıyla çözme yoluna da başvurabilirler.

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması, Projelerle ilgili olan ve zarara yol açmış (ya da açması muhtemel) meseleleri bağımsız olarak değerlendirir. Bu mekanizmanın amacı, Projenin paydaşları arasında sosyal, çevresel meselelerin ve kamuyu bilgilendirmeye ilgili meselelerin çözüme kavuşturulması yönündeki diyalogu desteklemek; Bankanın Çevresel ve Sosyal Politikasına veya Bilgiye Erişim Politikasının Projeye özgü hükümlerine uyup uymadığını belirlemek ve uygun olan durumlarda, varsa bu politikalarla uyumsuzluklarla ilgilenmek ve Bankanın gelecekte bu politikalara aykırı davranmasını engellemektir.

Bağımsız Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM) ve görevi hakkında daha fazla bilgi edinmek, gözden geçirilmesi için nasıl Talepte bulunabileceğinizi öğrenmek için lütfen IPAM internet sayfasını ziyaret ediniz ya da IPAM ve talebin nasıl gönderileceği hakkında daha fazla bilgi ve yönlendirme almak için ipam@ebrd.com e-posta adresi üzerinden IPAM ile iletişime geçiniz.

Geçiş Etkisi

EBRD'nin geçiş etkisini ölçmeye yönelik yaklaşımına dair daha fazla bilgi edinmek için [buraya](#) tıklayınız.

İş Fırsatları

İş fırsatları veya satın almayla ilgili konular için müşteri firma ile irtibat kurunuz.

Satın almayla ilişkili olmayan EBRD proje soruları için irtibat bilgileri:

Tel: +44 20 7338 7168

E-posta: projectenquiries@ebrd.com

Kamu sektörü projeleri için [EBRD Satın Alma](#) bağlantısını ziyaret ediniz:

Tel: +44 20 7338 6794

E-posta: procurement@ebrd.com

Genel Sorular

Diğer sorularınızı [EBRD Soru Formu](#) aracılığıyla sorabilirsiniz.

Çevresel ve Sosyal Politika (ESP)

[ESP](#) (Çevresel ve Sosyal Politika) ve buna ilişkin Performans Gereklilikleri (PR'ler), EBRD'nin "çevresel uygunluğu ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemek" yönündeki taahhüdünü uygulamaya koyma yöntemlerini belirler. ESP ve PR'ler, kamunun aydınlatılması ve kamuoyunun görüşünün alınması hakkındaki ulusal kanunların ilgili gerekliliklerine müşterilerin uymasına ve müşterinin ve projenin özellikle çevresel ve sosyal performansına dair paydaşlardan kaygı ve şikâyetlerin alınması ve çözümünün kolaylaştırılmasına yönelik bir şikâyet mekanizması kurmasına dair özel hükümleri kapsar. EBRD ayrıca müşterilerinden, projeden doğan risk ve etkiler ile ilgili gerekli bilgileri projenin çevresel ve sosyal risk ve etkilerinin doğası ve ölçeği ile orantılı olarak

uygun şekilde açıklamasını veya paydaşları ile anlamlı istişareler gerçekleştirmesini, paydaşlarının geri bildirimlerini dikkate almasını ve bunlara cevap vermesini ister.

EBRD'nin bu konudaki uygulamalarına dair diğer bilgiler [ESP](#)'de ortaya konulmuştur.

Ahlaki Bütünlük ve Uyum

EBRD Uyumdan Sorumlu Yetkili Ofisi (OCCO) iyi yönetimi teşvik eder ve Bankanın tüm faaliyetlerinde uluslararası iyi uygulama örneklerine uygun olarak yüksek ahlaki bütünlük standartlarının uygulanmasını sağlar. Projelerin ahlaki bütünlük veya saygınlığa ilişkin Banka için kabul edilemez riskler taşımadığından emin olmak adına tüm Banka müşterilerinde ahlaki bütünlük durum tespiti çalışması yürütülür. Banka, sorunların proje değerlendirme ve onay aşamalarında tespit edilmesi ve çözülmesinin, Banka işlemlerinin ahlaki bütünlük içinde yerine getirilmesi açısından en etkili yöntem olduğuna inanmaktadır. OCCO bu koruyucu çalışmalarda kilit rol oynar ve yatırım sonrasında da projelerdeki ahlaki bütünlük risklerinin izlenmesine yardımcı olur.

OCCO ayrıca EBRD'nin finanse ettiği projelerde sahtekarlık, yolsuzluk ve görevi suiistimal iddialarını araştırmaktan sorumludur. Sahtekarlık veya yolsuzluktan şüphelenen Banka içinden veya dışından herkes, Uyumdan Sorumlu Yetkiliye compliance@ebrd.com adresi üzerinden e-posta yoluyla yazılı bir rapor sunmalıdır. Raporlanan tüm konular OCCO tarafından takip edilecektir. Anonim olanlar da dahil olmak üzere tüm raporlar incelenecektir. Raporlar Bankanın veya Bankanın faaliyet gösterdiği ülkelerin dillerinden herhangi birinde olabilir. Raporlardaki bilgiler iyi niyet temelinde sunulmalıdır.

Bilgiye Erişim Politikası (AIP)

AIP (Bilgiye Erişim Politikası), 1 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe konmasından itibaren EBRD'nin strateji, politika ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamak amacıyla bilgi açıklama ve paydaşlar ile istişare etme yöntemlerini ortaya koymaktadır. EBRD internet sitesindeki bilgiler için lütfen [Bilgiye Erişim Politikası](#) sayfasını ziyaret ediniz.

Diğer sorularınızı [EBRD Soru Formu](#) aracılığıyla sorabilirsiniz.

Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması (IPAM)

Eğer çevresel, sosyal veya kamuyu aydınlatmaya ilişkin endişeleri Müşteri veya Banka ile (örn. Müşterinin Proje düzeyinde şikâyet mekanizması yoluyla veya Banka yönetimiyle doğrudan iletişime geçilerek) ele alma çalışmaları başarısız olursa bireyler ve kurumlar endişelerini EBRD'nin Bağımsız Proje Hesap Verebilirliği Mekanizması (IPAM) aracılığıyla ele alma yoluna da gidebilirler.

IPAM, Projeye ilişkin, bir zarara yol açmış (veya açması muhtemel) hususları bağımsız olarak değerlendirir. Mekanizmanın amacı; çevresel, sosyal ve kamuyu aydınlatmaya ilişkin sorunları çözmek için Proje paydaşları arasında diyalog kurulmasını desteklemek; Bankanın [Çevresel ve Sosyal Politikasına](#) veya [Bilgiye Erişim Politikasının](#) Projeye özel hükümlerine uyup uymadığını tespit etmek ve eğer varsa bu

politikalarla ilgili uyumsuzlukları ele almak, aynı zamanda Banka açısından gelecekteki uyumsuzluk sorunlarını önlemektir.

[Gizli çevrimiçi form](#), [e-posta](#), [posta veya telefon](#) yoluyla nasıl inceleme Talebinde bulunabileceğinizi öğrenmek için lütfen Bağımsız Proje Hesap Verebilirlik Mekanizması internet sayfasını ziyaret ediniz. IPAM, Taleplerinizin [Proje Hesap Verebilirlik Politikası](#) ve [Rehberine](#) göre gönderilmesi veya işlenmesi ile ilgili tüm endişelerinizi ele almak ve sorularınızı yanıtlamak için hazırdır. Başvuranların kimlikleri, talepte bulunmaları hâlinde, gizli tutulabilir.